数据信息页
CBX200 USB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 8978580000
类型 CBX200 USB
GTIN (EAN) 4032248813759
数量 1 items
编制日期 04.04.2026 05:42:29 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CBX200 USB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
宽度 10 mm 宽度 (英寸) 0.3937 inch
长度 50 mm 长度 (英寸) 1.9685 inch
直径 1 mm 净重 160 g
温度
存储温度 -25 °C...70 °C 工作温度 -10 °C...50 °C
湿度 10...90 % （无凝结）
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d376a219-4a93-409c-bc47-15405f2d6751
输入
输入电阻 22 kΩ 型号 USB 2.0 (USB 类型 A 插头)
输入电压 1.6…5.6 V DC 输入电流 ≤ 100 mA
输出
负载阻抗电流 ≤ 300 Ω 类型 RS232 （4 回路 2.5 mm
插头）
输出电压，备注 3.3 V 调整 接口电平 1.8…5.6 V（自动调整）
激励参数 9…15 V typ. 12 V / 4 mA
通用参数
防护等级 IP20 名义功耗 0.5 VA
标准功耗 0.01 W
绝缘参数
绝缘电压 2.5 kV (输入/输出)
产品描述
产品描述 CBX200 USB 是一款 USB2.0/RS232 接口转换器，带有电气隔离。它还为相连 RS232 设备提供可
操控性和供电的附加功能。CBX200 USB 允许对 ACT20 产品系列和信号转换器 WAVE TTA 进行配
置。
编制日期 04.04.2026 05:42:29 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CBX200 USB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
分类
ETIM 8.0 EC001417 ETIM 9.0 EC001417
ETIM 10.0 EC001417 ECLASS 14.0 19-20-05-92
ECLASS 15.0 19-20-05-92
编制日期 04.04.2026 05:42:29 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CBX200 USB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
应用举例
应用举例
编制日期 04.04.2026 05:42:29 MEZ
目录日期 / 图纸 4